ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 сентября 2015 года

	№
	160/1432-3

	г. Конаково

Об использовании списков избирателей по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, дополнительных выборов депутата  Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 17, статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи 14, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области № 01-13/273 от 28.12.2007 г. «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», № 81/776-5 от 27.12.2012 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Разрешить использование списков избирателей по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, дополнительным выборам депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения  третьего созыва 13 сентября 2015 года для уточнения сведений об избирателях в регистре избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова